
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 지역경제과

지역경제과 12,134,745 14,519,502 △2,384,757

국 300,000

지 1,146,960

시 963,457

군 9,724,328

지역경제 활성화 7,068,775 10,299,131 △3,230,356

지 380,000

시 126,667

군 6,562,108

안정적 지역경제 기반조성 1,452,024 4,434,088 △2,982,064

지 380,000

시 126,667

군 945,357

지역경제 활력화 122,422 116,460 5,962

101 인건비 43,862 41,900 1,962

04 기간제근로자등보수 43,862 41,900 1,962

◎물가 및 개인서비스요금 조사 17,670

○기본급 10,061

○휴일수당 4,579

○급량비 835

○교통비 835

○가족수당 1,360

。배우자 320

。존·비속 160

。존·비속 480

。명절휴가비 400

◎물가모니터요원 물가조사 26,192

60,240원*1명*167일

60,240원*1명*76일

5,000원*1명*167일

5,000원*1명*167일

40,000원*1명*8월

첫째자녀 20,000원*1명*8월

둘째자녀 60,000원*1명*8월

400,000원*1명*1회

62,360원*6명*70일

201 일반운영비 26,160 19,160 7,000

01 사무관리비 26,160 19,160 7,000

◎일반수용비 18,760

○물가안정 홍보물 인쇄·제작 6,760

。전단지 1,000

。현수막 5,760

○전통시장 체험활동 비품구입 12,000

◎운영수당 1,400

○물가대책위원회 참석수당

910

○유통기업상생발전협의회 참석수당

490

◎임차료 6,000

○차량임차료 6,000

125원*2,000매*4회

60,000원*12개*8회

12,000,000원

70,000원*13명*1회

70,000원*7명*1회

1,000,000원*6대

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎관외여비 1,4001,400,000원

203 업무추진비 13,500 17,100 △3,600

03 시책추진업무추진비 13,500 17,100 △3,600

◎지역경제활력화 시책추진 2,600

◎기업지원 시책추진 5,500

◎공장설립 시책추진 1,400

◎일자리창출 시책추진 4,000

2,600,000원

5,500,000원

1,400,000원

4,000,000원

204 직무수행경비 12,600 12,000 600

03 특정업무경비 12,600 12,000 600

◎대민활동비 12,60050,000원*21명*12월

301 일반보상금 22,900 24,900 △2,000

09 행사실비보상금 18,000 18,000 0

◎전국우수시장 박람회 4,000

◎전통시장상인 역량강화 워크숍 14,000

4,000,000원

14,000,000원

11 기타보상금 4,900 6,900 △2,000

◎착한가격 선도업소 온누리상품권 지원

4,90070,000원*35개소*2회

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

◎노트북 구입 2,0002,000,000원*1대

효율적인 시장관리 312,935 318,445 △5,510

201 일반운영비 235,315 256,945 △21,630

01 사무관리비 127,593 144,999 △17,406

◎일반수용비 40,000

○전통시장 홍보 리플릿 제작 10,000

○장바구니 및 핸드캐리어 제작

30,000

◎임차료 87,593

○언양시장부지(국유지) 임차료

87,593

10,000,000원

30,000,000원

87,592,790원

02 공공운영비 67,722 71,946 △4,224

◎공공요금 및 제세 67,722

○공설시장내 상하수도 및 전기요금

51,600

○전기안전점검 550

。봉계시장 550

○전기안전관리 4,584

。봉계시장(300kw미만) 1,872

。덕신2차시장(400kw미만) 2,712

○소방시설안전관리 4,560

。봉계시장 2,124

4,300,000원*12월

550,000원

156,000원*12월

226,000원*12월

177,000원*12월
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

。덕신2차시장 2,436

○승강기유지보수 2,328

。덕신2차시장 2,328

○저수조 청소 500

。덕신2차시장 500

○시장 방역 3,600

203,000원*12월

194,000원*12월

250,000원*2회

3,600,000원

03 행사운영비 40,000 40,000 0

◎언양알프스시장 한마음대축제 20,000

◎남창옹기종기시장 한마음대축제

20,000

20,000,000원

20,000,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

307 민간이전 6,120 0 6,120

02 민간경상사업보조 6,120 0 6,120

◎상인조직역량강화사업 6,1206,120,000원

401 시설비및부대비 70,000 60,000 10,000

01 시설비 70,000 60,000 10,000

◎공설시장 보수 70,00070,000,000원

전통시장주차환경개선사업 510,000 0 510,000

401 시설비및부대비 510,000 0 510,000

01 시설비 510,000 0 510,000

◎곡천시장 주차장 조성사업 510,000

○보상 및 철거비 510,000510,000,000원

언양공설시장 노후장옥 정비사업 506,667 3,999,183 △3,492,516

지 380,000

시 126,667

401 시설비및부대비 506,667 3,999,183 △3,492,516

지 380,000

시 126,667

01 시설비 506,667 3,975,000 △3,468,333

◎언양공설시장 노후장옥 정비사업 506,667

○공사비 506,667506,667,000원

지 380,000

시 126,667

경쟁력있는 중소기업 육성 5,616,751 5,865,043 △248,292

중소기업 육성 지원 175,840 887,840 △712,000

201 일반운영비 5,840 7,840 △2,000

01 사무관리비 5,840 5,840 0

◎일반수용비 2,900

○기업인상 상패 제작 2,0002,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○홍보현수막 제작 900

◎운영수당 2,940

○기업지원위원회 참석수당

2,940

60,000원*15개

70,000원*14명*3회

301 일반보상금 40,000 20,000 20,000

06 민간인국외여비 40,000 20,000 20,000

◎지역노사안정지원 20,000

◎관내노조해외견학지원 20,000

20,000,000원

20,000,000원

307 민간이전 130,000 50,000 80,000

02 민간경상사업보조 130,000 50,000 80,000

◎울주군 중소기업인의 밤 10,000

◎중소기업 발전전략 워크숍 20,000

◎기업제품 홍보 지원 80,000

◎산업단지 근로자 및 주민화합의 날 지원

20,000

10,000,000원

20,000,000원

80,000,000원

20,000,000원

중소기업 자금 지원 3,225,000 2,570,000 655,000

307 민간이전 3,225,000 2,570,000 655,000

05 민간위탁금 115,000 115,000 0

◎중소기업 경영안정자금 사무위탁

81,000

◎소상공인 경영안정자금 사무위탁

34,000

81,000,000원

34,000,000원

08 이차보전금 3,110,000 2,455,000 655,000

◎중소기업 경영안정자금 이차보전

2,430,000

◎소상공인 경영안정자금 이차보전

680,000

2,430,000,000원

680,000,000원

중소기업 기반시설 지원 11,200 148,200 △137,000

201 일반운영비 11,200 11,200 0

02 공공운영비 11,200 11,200 0

◎공공요금 및 제세 1,200

○입주업체 안내간판 전기요금

1,200

◎시설장비유지비 10,000

○입주업체 안내간판 유지보수 10,000

50,000원*2개소*12월

10,000,000원

중소기업 경쟁력 강화지원 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 30,000 0

◎중소기업 컨설팅 지원 30,00030,000,000원

중소기업서비스센터 운영 71,000 138,700 △67,700

201 일반운영비 43,000 48,700 △5,700
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 22,400 21,200 1,200

◎일반수용비 22,400

○중소기업 지원안내책자 제작

12,000

○홍보리플렛 제작 1,000

○소모품 구입 3,000

○생수 구입 1,000

○무인경비용역 3,000

○복사기 임차료 2,400

6,000원*2,000부

500원*2,000부

3,000,000원

1,000,000원

250,000원*12월

200,000원*12월

02 공공운영비 20,600 22,500 △1,900

◎공공요금 및 제세 13,200

○전기요금 및 상하수도요금 8,400

○전화요금 1,200

○인터넷사용료 2,400

○기업체 안내책자 발송 우편요금

1,200

◎시설장비유지비 7,400

○홈페이지 및 중소기업지원사업 프로그램 유

지관리 5,400

○센터유지비 2,000

700,000원*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

300원*2,000개소*2회

36,000,000원*15%

2,000,000원

401 시설비및부대비 4,000 50,000 △46,000

01 시설비 4,000 50,000 △46,000

◎중소기업서비스센터 조경수 관리

4,0004,000,000원

405 자산취득비 24,000 0 24,000

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

◎중소기업서비스센터 CCTV 및 빔프로젝터 교체 24,000

○CCTV 교체 21,000

○빔프로젝터 교체 3,000

21,000,000원

3,000,000원

제조업체 실태조사 12,546 9,138 3,408

101 인건비 12,546 9,138 3,408

04 기간제근로자등보수 12,546 9,138 3,408

◎제조업체 실태조사 12,546

○기본급 8,232

○휴일수당 2,994

○급량비 660

○교통비 660

62,360원*6명*22일

62,360원*6명*8일

5,000원*6명*22일

5,000원*6명*22일

시니어기술창업센터 지원 46,600 46,600 0

201 일반운영비 3,600 3,600 0

02 공공운영비 3,600 3,600 0

◎시설장비유지비 3,6003,600,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

308 자치단체등이전 43,000 43,000 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 43,000 43,000 0

◎시니어기술창업센터 경영지원비

43,00043,000,000원

기업투자유치활성화 2,004,565 2,004,565 0

201 일반운영비 4,565 4,565 0

01 사무관리비 4,565 4,565 0

◎일반수용비 4,565

○기업지원회 심의자료 책자 제작

1,125

○투자기업 모집 홍보 현수막 제작

1,440

○기업투자유치 보조금 지원사업 홍보비

2,000

15,000원*25권*3회

60,000원*12개*2회

2,000,000원

402 민간자본이전 2,000,000 2,000,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,000,000 2,000,000 0

◎기업투자유치 보조금(입지·시설,이전,고용,

교육훈련) 2,000,0002,000,000,000원

온산읍 공단한마음축제 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

◎제20회 온산읍 공단한마음축제 40,00040,000,000원

기업통상사업지원 516,000 570,000 △54,000

중소기업 통상지원 516,000 570,000 △54,000

해외마케팅 지원 516,000 570,000 △54,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

◎일반수용비 6,000

○해외마케팅 홍보물품 구입 3,000

○수출 우수기업 수출탑 상패제작

3,000

30,000원*100개

600,000원*5개

202 여비 30,000 34,000 △4,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

◎관외여비 2,0002,000,000원

03 국외업무여비 28,000 32,000 △4,000

◎우수기업 방문 인솔 4,000

◎해외무역사절단 인솔 16,000

◎글로벌 기술교류협력 인솔 8,000

4,000,000원

4,000,000원*2명*2회

4,000,000원*2명

308 자치단체등이전 480,000 530,000 △50,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 480,000 530,000 △50,000
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부서: 지역경제과

정책: 기업통상사업지원

단위: 중소기업 통상지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎중소기업인 우수기업방문 및 경영기술연수

50,000

◎해외무역사절단 파견 100,000

◎해외바이어 초청 상담회 100,000

◎해외무역관 지사화 사업 30,000

◎수출 보증보험료 지원 20,000

◎국내외 전시박람회 개별 참가지원

80,000

◎글로벌 기술교류협력 지원 50,000

◎해외시장개척 수출도우미 활용 50,000

50,000,000원

50,000,000원*2회

100,000,000원*1회

2,500,000원*12개사

1,250,000원*16개사

80,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

효율적인 에너지 자원관리 562,153 415,275 146,878

국 230,000

시 131,750

군 200,403

에너지 수급 안정 562,153 415,275 146,878

국 230,000

시 131,750

군 200,403

에너지이용합리화 32,076 19,552 12,524

101 인건비 13,139 0 13,139

04 기간제근로자등보수 13,139 0 13,139

◎계량기 정기검사 사전 조사원 11,678

○ 기본급 7,484

○ 유급휴일수당 2,994

○ 교통비 600

○ 급량비 600

◎계량기 정기검사 보조요원 1,461

○기본급 936

○유급휴일수당 375

○교통비 75

○급량비 75

62,360원*6명*20일

62,360원*6명*8일

5,000원*6명*20일

5,000원*6명*20일

62,360원*1명*15일

62,360원*1명*6일

5,000원*1명*15일

5,000원*1명*15일

201 일반운영비 17,437 8,052 9,385

01 사무관리비 17,437 8,052 9,385

◎일반수용비 17,437

○에너지절약 홍보물 제작 4,900

。전단지 840

。현수막 1,560

。홍보물품 2,500

○가스안전관리 홍보물 제작 600

。전단지 600

○유류품질검사 100

。시료 채취비 100

○계량기 정기검사 10,837

60원*7,000매*2회

60,000원*13개*2회

2,500원*1,000개

60원*5,000매*2회

5,000원*20개소
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

。정기검사용 분동 교정검사 수수료

837

。정기검사장비 및 수숭차량 임차료

10,000

○계량기관련 서식 제작 1,000

。합격필증 500

。법정서식 500

64,360원*13개

250,000원*40일

100원*5,000매

100원*5,000매

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

신재생에너지 지역지원사업 175,489 125,292 50,197

국 78,000

시 39,000

군 58,489

401 시설비및부대비 175,489 75,042 100,447

국 78,000

시 39,000

군 58,489

01 시설비 163,488 67,866 95,622

◎공공기관 태양광시설 설치사업 163,488

○실시설계비 7,488

○공사비 156,000

156,000,000원*4.80%

156,000,000원

국 78,000

시 39,000

군 39,000

02 감리비 10,877 6,600 4,277

◎공공기관 태양광시설 설치사업 10,87710,877,000원

03 시설부대비 1,124 576 548

◎공공기관 태양광시설 설치사업

1,124156,000,000원*0.72%

취약계층 전력효율향상사업 249,088 200,431 48,657

국 118,500

시 59,250

군 71,338

401 시설비및부대비 249,088 200,431 48,657

국 118,500

시 59,250

군 71,338

01 시설비 247,381 199,063 48,318

◎복지시설 LED조명 교체사업(울주미소실버홈

등 8개소) 247,381

○실시설계비 10,381

○공사비 237,000

237,000,000원*4.38%

237,000,000원

국 118,500

시 59,250

군 59,250
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,707 1,368 339

◎복지시설 LED조명 교체사업

1,707237,000,000원*0.72%

가스안전장치 보급 5,000 70,000 △65,000

308 자치단체등이전 5,000 70,000 △65,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,000 70,000 △65,000

◎취약계층 가스안전기기 보급사업

5,0005,000,000원

미니태양광 보급사업 100,500 0 100,500

국 33,500

시 33,500

군 33,500

402 민간자본이전 100,500 0 100,500

국 33,500

시 33,500

군 33,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,500 0 100,500

◎미니태양광 보급사업 100,500100,500,000원

국 33,500

시 33,500

군 33,500

고용 촉진 및 안정 3,672,703 2,938,819 733,884

국 70,000

지 766,960

시 705,040

군 2,130,703

고용활성화 및 안정추진 3,672,703 2,938,819 733,884

국 70,000

지 766,960

시 705,040

군 2,130,703

일자리 안내지원센터 운영 124,400 99,240 25,160

시 11,700

군 112,700

101 인건비 34,400 44,056 △9,656

시 11,700

군 22,700

04 기간제근로자등보수 34,400 44,056 △9,656

◎일자리 안내지원센터 운영 34,400

○직업상담사급여(2명) 33,6002,100,000원*2명*8월

시 11,700

군 21,900

○명절휴가비 800400,000원*2명*1회

201 일반운영비 30,000 38,384 △8,384

01 사무관리비 13,400 15,784 △2,384
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎일반수용비 7,400

○홍보 리플릿 제작 4,000

○구인신청서, 구직신청서 인쇄

400

○사무용품 구입 1,200

○구인정보 문자 안내 1,800

◎임차료 6,000

○일자리센터 차량 임차료

6,000

2,000원*2,000부

5,000원*40권*2종

100,000원*12월

150,000원*12월

500,000원*1대*12월

02 공공운영비 6,600 6,600 0

◎차량선박비 3,000

○일자리센터 차량 유류비

3,000

◎공공요금 및 제세(구인구직 일자리희망센터)

3,600

250,000원*1대*12월

300,000원*12월

03 행사운영비 10,000 16,000 △6,000

◎채용박람회 10,0005,000,000원*2회

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

◎천년울주 일자리창출 전략 수립

60,00060,000,000원

공공근로사업 546,012 546,012 0

시 382,208

군 163,804

101 인건비 533,872 533,872 0

시 373,710

군 160,162

04 기간제근로자등보수 533,872 533,872 0

◎공공근로사업(180명) 533,872533,872,000원

시 373,710

군 160,162

201 일반운영비 3,360 3,360 0

시 2,352

군 1,008

01 사무관리비 3,290 3,290 0

◎일반수용비 3,290

○참여자 모집 홍보현수막 제작

2,16060,000원*12개*3회

시 1,512

군 648

○공공근로관련 사무용품 구입 1,1301,130,000원

시 791

군 339

02 공공운영비 70 70 0

◎공공요금 및 제세 70
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금

705,800원*12월

시 49

군 21

202 여비 500 500 0

시 350

군 150

01 국내여비 500 500 0

◎관외여비 500500,000원

시 350

군 150

206 재료비 8,280 8,280 0

시 5,796

군 2,484

01 재료비 8,280 8,280 0

◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입

8,2808,280,000원

시 5,796

군 2,484

지역공동체 일자리 사업 150,199 150,199 0

지 75,100

시 37,549

군 37,550

101 인건비 124,130 124,130 0

지 62,065

시 31,032

군 31,033

04 기간제근로자등보수 124,130 124,130 0

◎지역공동체일자리사업(30명) 124,130124,130,000원

지 62,065

시 31,032

군 31,033

201 일반운영비 1,769 1,769 0

지 885

시 442

군 442

01 사무관리비 1,740 1,740 0

◎일반수용비 1,740

○참여안내 홍보현수막 제작

1,44060,000원*12개*2회

지 720

시 360

군 360

○사무용품 구입 300300,000원

지 150

시 75

군 75
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 29 29 0

◎공공요금및제세 29

○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금

293,600원*8월

지 15

시 7

군 7

202 여비 500 500 0

지 250

시 125

군 125

01 국내여비 500 500 0

◎관외여비 500500,000원

지 250

시 125

군 125

206 재료비 23,800 23,800 0

지 11,900

시 5,950

군 5,950

01 재료비 23,800 23,800 0

◎지역공동체일자리사업 재료비 23,80023,800,000원

지 11,900

시 5,950

군 5,950

마을기업육성 130,000 130,000 0

지 65,000

시 32,500

군 32,500

307 민간이전 130,000 130,000 0

지 65,000

시 32,500

군 32,500

02 민간경상사업보조 130,000 130,000 0

◎마을기업육성 사업비 130,000130,000,000원

지 65,000

시 32,500

군 32,500

사회적기업 일자리창출사업 801,000 801,000 0

지 601,000

시 200,000

307 민간이전 801,000 801,000 0

지 601,000

시 200,000

02 민간경상사업보조 801,000 801,000 0

◎사회적기업 일자리창출사업 801,000801,000,000원

지 601,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 200,000

사회적기업 사업개발비(공모) 100,000 100,000 0

국 70,000

시 30,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

국 70,000

시 30,000

02 민간경상사업보조 100,000 100,000 0

◎사회적기업 사업개발비지원사업

100,000100,000,000원

국 70,000

시 30,000

사회적기업 사회보험료 지원 36,943 36,943 0

지 25,860

시 11,083

307 민간이전 36,943 36,943 0

지 25,860

시 11,083

02 민간경상사업보조 36,943 36,943 0

◎사회적기업 사회보험료 지원사업

36,94336,943,000원

지 25,860

시 11,083

사회적경제 활성화 44,440 34,440 10,000

201 일반운영비 3,440 3,440 0

01 사무관리비 3,440 3,440 0

◎일반수용비 3,440

○사회적기업 및 마을기업 홍보물 제작

2,000

○마을기업 아카데미 홍보 현수막 제작

1,440

2,000,000원

60,000원*12개*2회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎관외여비 1,0001,000,000원

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

02 민간경상사업보조 40,000 30,000 10,000

◎ 사회적경제 아카데미 및 컨설팅 운영

40,00040,000,000원

천년울주 군민 좋은 일자리 창출 사업 1,202,000 480,000 722,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◎ 홍보물 제작 2,0002,000,000원

301 일반보상금 1,200,000 480,000 720,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 1,200,000 480,000 720,000

◎ 좋은 일자리 참여기업 인건비

1,200,0001,200,000,000원

대학생 아르바이트 운영 50,909 46,485 4,424

101 인건비 50,469 46,215 4,254

04 기간제근로자등보수 50,469 46,215 4,254

◎대학생 아르바이트 인건비(30명)

50,46950,469,000원

201 일반운영비 440 270 170

01 사무관리비 440 270 170

◎일반수용비 440

○현수막제작 140

○명찰제작 300

70,000원*2개

10,000원*30개

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 42,800 70,500 △27,700

308 자치단체등이전 30,000 25,900 4,100

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 25,900 4,100

◎3D프린팅 운용 전문인력 양성과정 운영

30,00030,000,000원

405 자산취득비 12,800 44,600 △31,800

01 자산및물품취득비 12,800 44,600 △31,800

◎3D스캐너(3대) 1,800

◎아두이노 키트(1대) 1,000

◎3D 액체프린터(1대) 10,000

600,000원*3대

1,000,000원

10,000,000원

중소기업 청년인턴사업 444,000 444,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎일반수용비 2,000

○현수막 및 포스터 제작 1,800

○사무용품 구입 200

1,800,000원

200,000원

301 일반보상금 442,000 442,000 0

11 기타보상금 442,000 442,000 0

◎인턴임금 지원 442,000

○인건비 지원(인턴기간)

120,000

○인건비 지원(정규직 전환)

192,000

○취업지원금(정규직 전환시)

50,000

○취업지원금(정규직 근무 6개월 후)

80,000

800,000원*3개월*50명

800,000원*6개월*40명

1,000,000원*50명

2,000,000원*40명

지역공동체 역량강화 58,940 58,940 0
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부서: 지역경제과

정책: 지역공동체 역량강화

단위: 마을공동체 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

마을공동체 만들기 58,940 58,940 0

마을공동체 만들기 58,940 58,940 0

201 일반운영비 8,940 8,940 0

01 사무관리비 8,940 8,940 0

◎일반수용비 3,700

○보고회 책자 인쇄 1,500

○홍보물 인쇄 1,000

○마을공동체 심사 책자인쇄 1,200

◎운영수당 5,240

○마을공동체만들기 심사위원회 참석수당

2,240

○마을공동체 아카데미 강사수당

3,000

1,500,000원

1,000,000원

1,200,000원

70,000원*8명*4회

500,000원*2명*3회

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

◎마을공동체만들기 공모사업 30,00030,000,000원

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

◎마을공동체만들기 학교 20,00020,000,000원

행정운영경비(지역경제과) 256,174 237,337 18,837

인력운영비(지역경제과) 138,890 127,793 11,097

인력운영비(지역경제과) 138,890 127,793 11,097

101 인건비 138,890 127,793 11,097

01 보수 132,888 121,775 11,113

◎시간외근무수당 132,88811,074원*50시간*20명*12월

02 기타직보수 6,002 6,018 △16

◎시간외근무수당(일반임기제)

6,00210,003원*50시간*1명*12월

기본경비(지역경제과) 117,284 109,544 7,740

기본경비(지역경제과) 117,284 109,544 7,740

201 일반운영비 43,544 38,684 4,860

01 사무관리비 43,544 38,684 4,860

◎일반수용비 14,840

○총액예산운영 14,840

◎급량비 28,704

14,840,000원

8,000원*23명*13식*12월

202 여비 66,240 63,360 2,880

01 국내여비 66,240 63,360 2,880

◎관내여비 66,240240,000원*23명*12월

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0
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부서: 지역경제과

정책: 행정운영경비(지역경제과)

단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎국장 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월
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